ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 августа  2020 года № 01-07/32 -136-1

О дополнительном зачислении в
резерв составов УИК

Руководствуясь пунктом 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12  июня
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании пункта 12
постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от
05 февраля 2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов
участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва
составов участковых комиссий», и во исполнение постановления Избирательной
комиссии Белгородской области от 04 апреля 2018 года    №54/505-6 «О
формировании резерва составов участковых избирательных комиссий срока
полномочий 2018-2023 годы избирательными комиссиями муниципальных
районов, городских округов с полномочиями территориальных избирательных
комиссий», избирательная комиссия Алексеевского городского округа
постановляет:

1. Зачислить дополнительно в резерв составов участковых избирательных
комиссий  срока полномочий 2018-2023 годов лиц согласно прилагаемому списку
(прилагается).

2. Внести в ГАС «Выборы» данные по кандидатурам, зачисленным в
дополнительный резерв составов участковых избирательных комиссий срока
полномочий 2018-2023 годов в соответствии с регламентом (Некравцева В.Н.).

3. Опубликовать настоящее постановление и список лиц,  зачисленных  в
дополнительный резерв  составов  участковых избирательных комиссий срока
полномочий 2018-2023 годов на официальном сайте органов местного
самоуправления Алексеевского городского округа в разделе «Избирательная
комиссия».

2

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
секретаря избирательной комиссии Алексеевского городского округа
Собина Е.В.

Председатель
избирательной комиссии

Алексеевского  городского округа

А.И. Гончарова

Секретарь
избирательной комиссии

Алексеевского городского округа

Е.В.Собина

3

 Приложение
к постановлению  избирательной комиссии

Алексеевского городского округа
от «14» августа 2020 года №01-07/32 -136-1

Список лиц, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых

избирательных комиссий  срока полномочий 2018-2023 годов

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Кем
предложен

Очередность
назначения,
указанная

политической
партией (при

наличии)

№
группы

УИК

1.  Харжан Александр
Викторович

Собрание избирателей по месту
работы - администрация
Алексеевского района

1 1-15

2.  Харжан Юлия
Николаевна

Собрание избирателей по месту
работы - администрация
Алексеевского городского округа

2 1-15

3.  Штефюк Ирина
Ивановна

Собрание избирателей по месту
работы-МКУ «ЦМТОД ОМС»
Алексеевского городского округа

4 1-15

4.  Орлов Игорь
Юрьевич

Собрание избирателей по месту
работы –МАУК ЦКР
«Солнечный»

6 1-15

5.  Зюба Людмила
Филипповна

Собрание избирателей по месту
жительства – с. Алейниково

1 16-17

6.  Дурсунова Замира
Назыровна

Собрание избирателей по месту
жительства – с.Славгородское

2 16-17

7.  Скиданова Наталья
Сергеевна

Собрание избирателей по месту
жительства - с.Гарбузово

1 21-22

8.  Белозор Владимир
Николаевич

Собрание избирателей по месту
жительства - с.Ковалево

2 21-22

9.  Соломина Оксана
Викторовна

Собрание избирателей по месту
работы МБДОУ «Глуховский
детский сад»

1 23

10.  Данченко Татьяна
Дмитриевна

собрание избирателей по месту
жительства - с.Жуково

1 24-25

11.  Падалко Ольга
Вячеславовна

Собрание избирателей по месту
жительства - с.Жуково

4 24-25

4

12.  Рыжков Александр
Иванович

Собрание избирателей по месту
жительства - с.Иловка

1 29-30

13.  Белых Наталья
Ивановна

Собрание избирателей по месту
жительства с.Иловка

2 29-30

14.  Гетманская Татьяна
Ивановна

Собрание избирателей по месту
жительства х.Копанец

1 37-38

15.  Калашникова Любовь
Ивановна

Собрание избирателей по месту
жительства с.Воробьево

1 39-41

16.  Арутюнян Тамара
Ивановна

Собрание избирателей по месту
жительства с.Воробьево

2 39-41

17.  Арутюнян Гамлет
Анушаванович

Собрание избирателей по месту
жительства с.Воробьево

3 39-41

18.  Обедняк Александра
Владимировна

Собрание избирателей по месту
жительства с.Мухоудеровка

1 44-46

19.  Брянцева Елена
Валерьевна

Собрание избирателей по месту
жительства с.Репенка

1 48-49

20.  Косых Юлия
Федоровна

Собрание избирателей по месту
жительства с.Репенка

1 48-49

21.  Лавриченко Ольга
Андреевна

Собрание избирателей по месту
жительства с.Советское

1 51

22.  Синегуб Кристина
Владимировна

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МЕСТНОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ БЕЛГОРОДСКОГО
РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ
политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

1 31-32

23.  Максименко Ирина
Александровна

Собрание избирателей по месту
работы  ЦБС Алексеевского
городского округа

1 31-32

24.  Нифедова Елена
Вячеславовна

Совет женщин Алексеевского
городского округа

1 1-15

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
	АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е